



## Fristående villa till salu i Polop

649 690 €

Referens: N8558 Sovrum: 4 Badrum: 3 Komplot: 453m<sup>2</sup> Bygga: 224m<sup>2</sup> Terrass: 128m<sup>2</sup>





## Costa Blanca North, Polop

Moderna lyxvillor i Polop de la Marina - ett paradiset vid Medelhavet

Utmärkt läge mellan hav och berg

Upptäck dessa omsorgsfullt designade moderna villor som ligger i den charmiga kommunen Polop de la Marina, ett lugnt område som erbjuder en harmonisk blandning av naturlig skönhet och modern bekvämlighet. Dessa villor ligger halvvägs mellan den ikoniska Sleeping Lion Peak och den fantastiska Alteabukten, bara 10 km från de orörda stränderna i Benidorm och Albir. Alicantes centrum ligger 30 minuters bilresa (38 km) och Alicantes internationella flygplats ligger 40 minuter bort (55 km).

Polop ligger på kort avstånd från populära turistmål som La Nucía (4 km), känt för sina idrottsanläggningar i världsklass, Altea (11 km), känt för sin konstnärliga charm, och Calpe (23 km), känt för sina gyllene sandstränder och slående klippformationer.

Samtida design och premiumfunktioner

Varje villa är byggd på en 453 m<sup>2</sup> stor tomt med ett 224 m<sup>2</sup> stort vardagsrum fördelat på två våningar. Planlösningen är utformad för komfort och elegans och omfattar ett rymligt vardagsrum, ett fullt utrustat öppet kök, fyra dubbelrum och tre badrum med golvvärme.

Dessa hem har också:

Privat pool med bar vid poolen.

Expansivt solarium på 68 m<sup>2</sup> med hisnande utsikt.

Luftkonditionering och LED-belysningspaket.

Automatiska bildörrar och inbyggda garderober.

Anlagda trädgårdar för avkoppling utomhus.

Din port till Costa Blanca livsstil

Platsen erbjuder närhet till en rad attraktioner. Njut av en golfgrunda på närliggande banor som Melia Villaitana Golf Club (13 km) eller njut av en dag på temaparkerna Terra Mitica eller Aqualandia, båda under 15 km bort. Den pittoreska marinan i Altea ligger bara 12 km bort och erbjuder utsökta matställen och utsikt över Medelhavet.

Oavsett om du är en strandälskare, en naturentusiast eller en gastronomisk aficionado, är dessa villor den perfekta basen för att utforska det bästa av Costa Blanca.

Upplev Medelhavsliv när det är som bäst

Dessa villor är utformade för att fånga kärnan i Medelhavslivet och kombinerar modern lyx med lugnet i en pittoresk miljö. Missa inte chansen att äga ditt drömhjem i Polop de la Marina.

Kontakta oss idag för att ordna ett besök och göra denna Medelhavsparadis till din egen.



## Funktioner:

Energikär!

B

CO2 -utsläppsgradering

B